重庆市铜梁区农业农村委员会
关于2022年农业科技示范展示基地项目
[bookmark: _GoBack]拟支持对象的公示

各相关单位：
根据《重庆市铜梁区农业农村委员会关于申报2022年基层农技体系改革与建设项目农业科技示范展示基地的通知》（铜农委〔2022〕143号）要求，经业主自主申报，专家综合评审，确定了重庆牧堂纯农业综合开发有限公司等4家业主为项目拟支持对象，现予以公示，公示时间：2022年10月14日-11月20日。如有异议请于2022年 10 月20 日18:00点前，以书面形式并署真实姓名，向区农业农村委反馈。

联系人：唐洪兵；联系电话：45695912，18996065063

附件：2022年农业科技示范展示基地拟支持对象汇总表

重庆市铜梁区农业农村委员会
                               2022年10月14日

2022年农业科技示范展示基地拟支持对象汇总表
	序号
	项目实施单位
	建设地点
	项目名称
	补助金额

	1
	重庆牧堂纯农业综合开发有限公司
	重庆市铜梁区太平镇垣楼村
	农业科技示范展示基地
	每个10万元

	2
	重庆市铜梁区智根畜牧养殖场
	重庆市铜梁区少云镇大佛村

	3
	生命树（重庆）蚕桑专业合作社
	重庆市铜梁区大庙镇三品村

	4
	名州会水产养殖（重庆）有限责任公司
	重庆市铜梁区白羊镇水碾村

1